Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Т А Ш Л И Н С К И Й    СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Третьего созыва

	14.03.2019
	№
	39/136-рс

	О внесении изменений в приложение решения Совета депутатов от 20.03.2014 № 28/100-рс «О перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

В соответствии с п. 5 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев приложение к Решению Совета депутатов от 20.03.2014 № 28/100-рс «О перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», Совет депутатов Ташлинского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов от 20.03.2014 № 28/100-рс «О перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов,

Глава муниципального образования                                            П.Ф. Щербинин

Разослано: администрации района, прокурору района, Калиберда Т.А.
Приложение к Решению Совета депутатов

муниципального образования

Ташлинский сельсовет

14.03.2019 года № 39/136 - рс
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  администрации муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

	№
	Наименование

улиц с. Ташла
	Кадастровый номер

сооружения
	Протяженность , км
	               Тип покрытия
	Искусственные сооружения. мосты

	Ширина м.
	Асфаль -тобетон
	гравий
	грунт
	трубы
	мосты

	1
	Набережная

	0,75
	6

	+

	2
	Советская
	56:31:0000000:1615
	2,109
	6
	1 км.
	0,975 км.

	3
	Садовая
	56:31:0000000:1321
	1,338
	6

	+

	4
	Заводская
	56:31:1301021:269
	0,135
	6

	+

	5
	Пионерская
	56:31:0000000:1328
	1,688
	6
	+

	6
	Новая
	56:31:0000000:1318
	0,743
	8
	+

	+

	7
	Дружбы

	2,175
	8
	+

	 +

	8
	Победы

	0,469 +214
	6

	+

	9
	Центральная
	56:31:0000000:1322
	0,108
	6

	+

	10
	Уральская

	0,61
	6

	+

	11
	Веретина

	0,56
	6

	+

	12
	Октябрьская

	0,525
	6

	+

	13
	Гагарина

	0,54
	6

	+

	14
	Российская
	56:13:0000000:1345
	0,617
	6

	+

	15
	Чкалова
	56:13:0000000:1351
	0,584
	6

	+

	16
	Полевая

	0,56
	6

	+

	17
	Ташлинская
	56:31:0000000:1352
	0,433
	               6

	+

	18
	Аксакова

	0,518
	6

	+

	19
	Пустобаева
	56:31:0000000:1344
	0,408
	6

	+

	20
	Северная
	56:31:1301010:1346
	0,429
	6

	+

	21
	Строителей
	56:31:0000000:1436
	0,778
	6

	+

	22
	8 Марта
	56:31:0000000:1551
	0,667
	6

	+

	23
	Красноармейская
	56:31:0000000:1438
	1,592
	6
	+

	24
	Чапаевская
	56:31:0000000:1437
	1,572
	6

	+

	25
	1 Школьная
	56:31:0000000:1439
	0,352
	6

	+

	26
	2 Школьная
	56:31:1301013:223
	0,561
	6

	+

	27
	Довженко с прилегающими к ней тротуарами
	56:31:0000000:1428
	1,357
	8
	+

	2

	28
	Братская
	56:31:1301012:191
	См 0,393
	6

	+

	29
	Хлебная
	56:31:0000000:1545
	0,668
	8
	+

	+

	30
	Западная
	56:31:1301018:277
	0,380
	6

	+

	31
	Южная
	56:31:0000000:1435
	0,402
	6

	+

	32
	Комсомольская
	56:31:0000000:1451
	0,621
	6

	+

	33
	Коминтерна
	56:31:0000000:1546
	0,304
	6
	+

	34
	Заречная

	0,325
	6

	+

	35
	Лесная
	56:31:0000000:267
	0,738
	6

	+

	36
	Мира
	56:31:1301024:252
	0,295
	6

	+

	37
	Энергетиков
	56:31:1301024:268
	0,842
	6

	+

	38
	Степная
	56:31:1301022:332
	0,421
	6

	+

	39
	Химиков
	56:31:1301022:293
	0,212
	6

	+

	40
	Юбилейная

	0,41
	6

	+

	41
	Восточная
	56:31:0000000:1616
	0,826
	6

	+

	42
	Парковая
	56:31:0000000:1331
	0,175
	6

	+

	43
	Маликова
	56:31:0000000:1588
	2,467
	6
	1 км.
	0,8 км.

	+

	44
	Молодежная
	56:31:0000000:1575
	2,99
	6
	1 км.
	0,975 км.

	+

	45
	Новогодняя
	56:31:0000000:1330
	1,456
	6
	1 км.
	0,456 км.

	+

	46
	Народная
	56:31:0000000:1762
	1,730
	6
	0,935 км.
	1 км

	47
	Солнечная
	56:31:1301001:1112
	0,924
	6

	+

	48
	Коммунарская
	56:31:1301001:1261
	1,051
	6

	+

	49
	Луговая
	56:31:1301001:1128
	0,427
	6

	+

	50
	Зеленая
	56:31:1301001:1130
	0,466
	6

	+

	51
	Цветочная
	56:31:1301001:1267
	0,525
	6

	+

	52
	Пушкинская

	0,567
	6

	+

	53
	Новоселов
	56:31:1301001:1266
	0,631
	6

	+

	54
	Просторная

	0,678
	6

	+

	55
	Урожайная
	56:31:0000000:1333
	0,626
	6

	+

	56
	Полигонная
	56:31:0000000:1606
	0,767
	6

	+

	57
	Весенняя
	56:31:1301001:1129
	0,220
	6

	+

	58
	Линия сельская
	56:31:1301022:333
	0,202
	6

	+

	59
	Мельничная
	56:31:0000000:1548
	0,614
	6

	+

	60
	Задорожнего
	56:31:1301001:1258
	0,499
	6

	+

	61
	Пограничная
	56:31:1301001:1259
	0,504
	6

	+

	62
	Рабочая
	56:31:0000000:1562
	0,479
	6
	+

	    63
	Артёма Коровина
	56:31:1301001:1371
	0,625
	4

	+

	   64
	 генерала Баранова

	0,6
	4

	+

	    65
	Синельникова

	0,6
	4

	+

	    66
	Кравченко

	0,793
	4

	+

	67
	ул.1-ый

гаражный проезд

	68
	ул.2-ой

гаражный проезд

	69
	ул.3-ый

гаражный проезд

	70
	ул.4-ый  гаражный проезд

	Наименование Переулков с. Ташла  с.Ташла

	1
	Садовый
	56:31:0000000:1469
	0,374
	4,5

	+

	2
	1 Исполкомовский
	56:31:1301020:265
	0,137
	4,5

	+

	3
	2 Исполкомовский
	56:31:0000000:1463
	0,220
	4,5

	+

	4
	Южный
	56:31:1301022:335
	0,107
	4,5

	+

	5
	Первомайский
	56:31:1301020:266
	0,157
	4,5

	+

	6
	Майский
	56:31:1301015:185
	0,089
	4,5

	+

	7
	Светлый
	56:31:0000000:1550
	0,813
	4,5

	+

	8
	Ивановский
	56:31:1301014:167
	0,181
	4,5

	+

	9
	Почтовый
	56:31:0000000:1566
	0,328
	4,5

	+

	10
	Пионерский
	56:31:1301019:346
	0,240
	4,5

	+

	11
	Спортивный
	56:31:1301001:1239
	0,144
	4,5

	+

	12
	Народный
	56:31:1301001:1234
	0,121
	4,5

	+

	13
	Полевой

	                      0,1
	4,5

	+

	14
	Пролетарский
	56:31:1301008:336
	0,257
	       4,5

	+

	   15
	Дружбы
	56:31:1301008:263
	0,299
	4,5

	+

	16
	Авиационный

	                     0,1
	4,5

	+

	17
	Солнечный

	0,15
	4,5

	+

	18
	Коммунальный
	56:31:0000000:1568
	0,213
	4,5
	+

	19
	Западный
	56:31:1301018:291
	0,168
	4,5

	+

	20
	Урожайный

	0,275
	4,5

	+

	21.
	Молодежный

	0,280
	4,5

	22.
	Безымянный
	56:31:0000000:1538
	1,005

	Наименование улиц п.Плодопитомник

	 1
	Садовая
	56:31:1302001:164
	0,267
	6

	 +

	 2
	Центральная
	56:31:1302001:162
	0,265
	6

	 +

	 3
	Ташлинская
	56:31:1302001:163
	0,372
	6

	 +